Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1112

1200
1230
1233

1270
1271
1272

3000
3100
3140
3141
3142

JUTICALPA, OLANCHO
EJERCICIO: 2017

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Del 01 de Septiembre Al 30 de Septiembre del 2017

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Activo no Corriente
Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Maquinaria y Equipo

Construcciones
Construcciones de Bienes de Dominio Privado
Construcciones de Bienes de Dominio PUblico

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

=~ S SAMI

Emision: 18/10/2017

Hora: 10:31 a.m.
USUARIO:
JESSICA.ESTRADA
EJERCICIO 2017
SUBTOTAL TOTAL
716,061.22
716,061.22
716,061.22
21,770.25
21,770.25
741,543.29
549,208.29
192,335.00
763,313.54
1,479,374.76
1,479,374.76
11,415.22
1,467,959.54

1,479,374.76
1,479,374.76

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha inicial: 01/09/2017
Fecha final: 30/09/2017

0s+js/j9Jme9chL3jFhtd400VBMt9gcTcDq5+Z1dX3170fFRbHVZNEb3p6ikY 3iSziyxR36b00oUftt5]35i03xd0F9s8HNo/53idah 7k5XbiKXAgdrYJg8tibLr7/zwM9xnUDUQ
JFOQX1LI9V+slkkZ6RfN4GarVZ33czpvSO8s=

18/10/2017 10:31:07 a.m.



