

JUTICALPA, OLANCHO EJERCICIO: 2017



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Del 01 de Septiembre Al 30 de Septiembre del 2017 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 18/10/2017 Hora: 10:31 a.m.

USUARIO: JESSICA.ESTRADA

		EJERCICIO 2017	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		716,061.22
1112	Bancos	716,061.22	
	Total Activo Corriente		716,061.22
1200	Activo no Corriente		
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		21,770.25
1233	Maquinaria y Equipo	21,770.25	
1270	Construcciones	_	741,543.29
1271	Construcciones de Bienes de Dominio Privado	549,208.29	
1272	Construcciones de Bienes de Dominio Público	192,335.00	
	Total Activo no Corriente		763,313.54
	Total ACTIVO		1,479,374.76
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		1,479,374.76
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	11,415.22	
3142	Resultados del Ejercicio	1,467,959.54	
			1,479,374.76
	Total PATRIMONIO		1,479,374.76
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		1,479,374.70

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha inicial: 01/09/2017 Fecha final: 30/09/2017

0s+js/j9Jme9chL3jFhtd4O0VBMt9gcTcDq5+Z1dX3I70fFRbHVzNEb3p6ikY3iSziyxR36b0oUftt5j35iO3xd0F9s8HNo/53idah7k5XbiKXAgdrYJg8tibLr7/zwM9xnUDUQJf0QX1LI9V+slkkZ6RfN4GarVZ33czpvSO8s=

18/10/2017 10:31:07 a.m.